
 
 

ご 挨 拶 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

     平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます 

さて 本年 6 月 27 日開催の弊社第 61 期定時株主総会ならびに取締役会におきまして  

下記のとおり役員を選任しそれぞれ就任いたしました 

つきましては役員一同社業の発展に一層精励する所存でございますので 

ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

            2025 年 6 月 

                        株式会社ＩＨＩ回転機械エンジニアリング 

                                    代表取締役社長 森川 圭一 

 

記 

 

 代表取締役社長  森川 圭一 

取締役      平田  豊       営業・サ－ビスセンタ－長 

取締役      鈴木   望        技術センタ－長 

取締役      米山   毅       財務統括部長 

取締役      斉藤 宗則       生産センタ－長 

    取締役      半藤 孝司       総務人事部長 

    取締役（非常勤）  森  孝志 

 取締役（非常勤） 品田 喜久  

    監査役      宮城 嘉幸 

    監査役（非常勤） 土岐 周平 

    監査役（非常勤） 樋口 一彦（新任） 

 
※ 取締役 金澤 博史 および 監査役（非常勤）鴫原 淳は退任いたしました  

  在任中に賜りましたご厚情に対し 厚くお礼申し上げます 

以上     


